СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХАРА-БЫРКИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯНННИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
с. Хара-Бырка

от « 24» марта 2023 года                                                                     № 67

   Об исполнении бюджета сельского поселения «Хара-Быркинское»
за 3 квартал  2022 года

В соответствии со ст. 264.6  Бюджетного Кодекса РФ, ст.35 Положением «О бюджетном процессе сельском поселении «Хара-Быркинское», Совет сельского поселения «Хара-Быркинское».
   РЕШИЛ:
 	1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Хара-Быркинское» за 3 квартал 2022 год
              - по доходам в сумме 1523,5  тыс. руб.;
              - по расходам в сумме 1530,4 тыс. руб.;
              по результату исполнения бюджета дефицита 6,8  тыс. руб.
2. Приложение №1, №2, №3  прилагаются.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4.Настоящее решение обнародовать (опубликовать) на информационном стенде администрации сельского поселения «Хара-Быркинское»  и на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» olovyan.75.ru.

Глава  сельского
поселения «Хара-Быркинское»	     		                          Н.Н.Цагадаев